
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 364

6 Αυγούστου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.815,65 τ.μ. 
στη θέση «Κρεμμυδόκηπος», περιφέρειας Δ.Δ. Φρα−
ντζή, Δήμου Λαμιέων, του Νομού Φθιώτιδας. .............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 24,314 
στρ. στη θέση «Καστράκι», περιφέρειας Δ.Δ. Γορ−
γοποτάμου, Δήμου Γοργοποτάμου, του Νομού 
Φθιώτιδας. ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 3.344 τ.μ. στη θέση «Λυσιά ή Άγιος Αθανάσι−
ος», περιφέρειας Δήμου Οινοφύτων, του Νομού 
Βοιωτίας. ............................................................................................... 3

Καθορισμός Επιτρεπόμενης Χρήσης, σε τμήμα δη−
μόσιας έκτασης, τεμάχιο 450δ της Οριστικής Δι−
ανομής «Πολυδένδρι Λαγκαδά 1953» στην περιο−
χή του Δ.Δ. Εξαλόφου του Δήμου Βερτίσκου. ...... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3230 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.815,65 τ.μ. 

στη θέση «Κρεμμυδόκηπος», περιφέρειας Δ.Δ. Φρα−
ντζή, Δήμου Λαμιέων, του Νομού Φθιώτιδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α7 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 

εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 5450/26.6.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 
κατά το παρελθόν, μεταξύ των ετών 1970−1986, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 
3208/2003, καλυπτόμενη από αείφυλλα − πλατύφυλλα 
(πουρνάρια) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2907/2.7.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια εποικιστική δασική 
έκταση, εμβαδού 2.815,65 τ.μ. στη θέση «Κρεμμυδόκηπος» 
περιφέρειας Δ.Δ. Φραντζή, Δήμου Λαμιέων, του Νομού Φθι−
ώτιδας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, 
Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια εποικιστική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια εποικιστική δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια εποικιστική δασική έκταση & τε−

μάχιο 47α διανομής Φραντζή.
Νότια: Με δημόσια εποικιστική δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 10 Ιουλίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών Περιφέρειας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ

3285

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.08.08 09:48:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3286 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3287

    Αριθμ. 3323 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 24,314 στρ. 

στη θέση «Καστράκι», περιφέρειας Δ.Δ. Γοργοποτά−
μου, Δήμου Γοργοποτάμου, του Νομού Φθιώτιδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Tροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α7 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 6168/5.7.2007 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από πυρκαγιά την 2.6.2007, Δασικό χα−
ρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.1 & 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του
ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από πεύκη, αείφυλλα − πλα−
τύφυλλα και σπάρτα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθ. 3071/10.7.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα το Δημόσιο δάσος και δα−
σική έκταση, εμβαδού 24, 314 στρ. στη θέση «Καστράκι» 
περιφέρειας Δ.Δ. Γοργοποτάμου, Δήμου Γοργοποτάμου, 
του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατή−
ρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−1 και 
8−9−10−8 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με σιδηροδρομική γραμμή και δημόσια 
δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και επαρχιακό 
δρόμο Λαμία − Δυο Βουνά.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 12 Ιουλίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών Περιφέρειας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ



3288 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3289

Αριθμ. 3317 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

3.344 τ.μ. στη θέση «Λυσιά ή Άγιος Αθανάσιος», περι−
φέρειας Δήμου Οινοφύτων, του Νομού Βοιωτίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 424/15.6.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 
και μπάζωμα, κατά το παρελθόν, σύμφωνα με την από 
19.6.1996 έκθεση φωτοερμηνείας και αυτοψίας του Δα−
σολόγου Χρ. Κλεφτάκη, την υπ’ αριθμ. 42/20.3.2000 
πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη Θήβας και την 
υπ’ αριθμ. 9/02/23.2.2005 απόφαση της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Ν. Βοιωτίας, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979 η έκταση εμβαδού 
2.520 τ.μ. (τμήμα Α) και του άρθρου 3 παρ. 2 του
ν. 998/1979, η έκταση εμβαδού 824 τ.μ. (τμήμα Β) όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυ−
πτόμενη η μεν πρώτη από Χαλέπιο πεύκη με υπόροφο 
αείφυλλα− πλατύφυλλα, η δε δεύτερη από αείφυλλα− 
πλατύφυλλα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1895/9.7.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα το Δημόσιο δάσος και τη 
Δημόσια δασική έκταση, συνολικού εμβαδού 3.344 τ.μ. 
στη θέση «Λυσιά ή Άγιος Αθανάσιος» περιφέρειας Δήμου 
Οινοφύτων, του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, αφ’ ενός 
μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ Α (Ρ΄−Κ−Λ−Μ−
Ν−Ξ−Ο−Ο΄−Σ΄΄΄΄−Π΄−Ρ1−Ρ2΄−Ρ΄) & ΤΜΗΜΑ Β (Ο΄−Π−Ρ−Σ−Τ−Υ−
Φ−Χ−Ψ−Ψ΄−Χ΄−Φ΄−Υ΄−Τ΄−Σ΄−Σ΄΄−Σ΄΄΄−Σ΄΄΄΄− Ο΄) όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α (Ε: 2.520 τ.μ.)
Ανατολικά: Με ρέμα (σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

42/2000 πράξη χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με έκταση αγροτικής μορφής (σήμερα έχει 

βιομηχανική χρήση).
Βόρεια: Με δάσος (σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 42/2000 

πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Με το τμήμα Β με δασική έκταση και το υπό−

λοιπο με έκταση αγροτικής μορφής (σήμερα έχει βιο−
μηχανική χρήση).

ΤΜΗΜΑ Β (Ε: 824 τ.μ.)
Ανατολικά: Με ρέμα (σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

42/2000 πράξη χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με έκταση αγροτικής μορφής (σήμερα έχει 

βιομηχανική χρήση).
Βόρεια: Με το τμήμα Α με δάσος (σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 42/2000 πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Με πρανές ρέματος (σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

42/2000 πράξη χαρακτηρισμού).
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 12 Ιουλίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών Περιφέρειας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ



3290 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3291

Αριθμ. 29/17031/ΠΣΚ/337 (4)
Καθορισμός Επιτρεπόμενης Χρήσης, σε τμήμα δημόσι−

ας έκτασης, τεμάχιο 450δ της Οριστικής Διανομής 
«Πολυδένδρι Λαγκαδά 1953» στην περιοχή του Δ.Δ. 
Εξαλόφου του Δήμου Βερτίσκου.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 «τρο−

ποποίηση και συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων 
κλπ» (ΦΕΚ 4/Α).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 «Κωδικοποίηση σε 
ενιαίο κείμενο νόμου με τίτλο «Κώδικας Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης» των ισχυουσών διατάξεων για τη Νο−
μαρχιακή Αυτοδιοίκηση» (ΦΕΚ 21Α), όπως ισχύουν και 
ιδίως το άρθρο 63 για την αναπλήρωση των Νομαρ−
χών, όπως και την υπ’ αριθμ. 21/31.3.1995 απόφαση του 
Νομαρχιακού Συμβουλίου Θεσσαλονίκης «Οργανισμός 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Θεσσαλονίκης» (ΦΕΚ 392/Β/11.4.1995).

3. Την υπ’ αριθμ. 10/1907/19.1.2007 απόφαση Νομάρ−
χη «παροχή εξουσιοδότησης για υπογραφή εγγράφων 
με «ΕΝΤΟΛΗ ΝΟΜΑΡΧΗ» από τον Αντινομάρχη Ιωάννη 
Αγγούρα».

4 Το Τ.Π.Σ.Κ./618/18.6.2007 σχετικό με το θέμα Ειση−
γητικό Σημείωμα του Τμήματος Πολεοδομικών Σχεδίων 
και Κανόνων της Δ/νσης Πολεοδομίας, στο οποίο εκτί−
θεται το ιστορικό του θέματος, αναλύεται η νομική και 
χωροταξική του διάσταση και αναφέρονται οι θετικές 

γνωμοδοτήσεις των υπηρεσιών που ερωτήθηκαν για 
την παραχώρηση

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄98) 
και τη διαπίστωση ότι από τις κανονιστικού χαρακτή−
ρα διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του Δήμου 
Καλλιθέας, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε επιτρεπόμενη χρήση «εγκατάσταση 
φιλοξενίας για την κοινωνική στήριξη ευπαθών κοινωνι−
κών ομάδων» στο τεμάχιο 450δ της Οριστικής Διανομής 
«Πολυδένδρι (Λαγκαδά) 1955» στην περιοχή του Δ.Δ. 
Εξαλόφου του Δήμου Βερτίσκου), όπως αυτό φαίνεται 
στο διάγραμμα−απόσπασμα διανομής κλίμακας 1:5000 
που θεωρήθηκε από τον προϊστάμενο της Δ/νσης Πο−
λεοδομίας και συνοδεύει την παρούσα.

2. Στο υπόψη γήπεδο εξακολουθούν να ισχύουν οι 
όροι και περιορισμοί δόμησης που διέπουν την εκτός 
οικισμών δόμηση.

3. Η ισχύς της παρούσας να αρχίσει από τη δημοσί−
ευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 5 Ιουλίου 2007

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης Πολεοδομίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΟΥΡΑΣ     



3292 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003640608070008*


